potestati, . . sapientibus, consilio et comuni civitatis

35 predicte et Vercellino de Scutariis syndico comunis et hominum eorundem instare apud

regiam maiestatem predictam et curare pro posse, quod ipse dominus rex concedet et

faciet ipsis comuni et hominibus civitatis Vercellarum omnia et singula infrascripta et

quodlibet eorum. Et hoc pro honore regie maiestatis ipsius et pro conservatione quietis

et status civitatis superius memorate. Quarum requisitionum et petitionum tenor talis est:

4o ‘Petunt a vobis — dictorum civium/ supra nr. 669.

Predictas autem nostras litteras et omnia et singula suprascripta nobis in scriptis

traddita et porrecta per comune et homines Vercellarum et syndicum memoratum con-

scribi iussimus in hoc scripto easque et ipsum nostrorum sigillorum munimine roborari

in testimonium premissorum.

45 669. c
) sequitur delet, re tr.

1) Super hoc documenta servata non sunt.
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Dat. Yercell(is) in domo fratrum Predicatorum Yercellensium, die quarto mensis

Septembr., millesimo trecentesimo vigesimo secundo, inditione quinta. Presentibus dominis

comite Antonio de Blandrato, Ottone de Gutueriis Astensi et Alberto de Turri fratre

dicti domini Iohannis de Turri.

(S. N.) a Ego Conradinus dictus Garbaglinus de Arochis Mediolanensis publicus 5

imperiali auctoritate notarius et dictorum dominorum scriba predictis interfui et rogatus

in testimonium me subscripsi.

671 . 672 . Confirmationes privilegiorum civitatum Triviliensis

et Cremonensis. Sept. 14. et Sept. 23.

Privilegii Triviliensis apographon (A) in coci, bibliothecae Trivulzianae saec. XIV. —- i»

Ed. Parelii ‘Archivio storico Italiano' Ser. V. tom. 30 (1902) p. 60 nr. 26. Editionem

adhibuimus.

Privilegium Cremonense autographum (B) in tabulario Cremonensi ‘Capsa Cremone'

C. 79. Descripsimus nos. Sigilla desiderantur . In dorso scriptum est manu saec.

XIV—XV: ponatur cum stravagantibus. — Ed. Böhmer ‘Acta imperii selecta
'
p. 719 15

nr. 1026 ex B.

671. Privilegium Triviliense. Sept. 14. 672. Privilegium Cremonense. Sept. 23.

A. B.

Nos Rodulfus a de Heiven b miles et Iohannes de Ture c dominus Castilionis d in

Yalixio® ad universorum sacri Romani imperii fidelium noticiam publicam volumus per- 20

venire, quod nos ex potestate nobis concessa a serenissimo principe domino nostro domino

Frederico f Romanorum rege semper augusto per ipsius patentes litteras sue maiestatis

sigilo pendente munitas, quarum tenor sequitur in hac forma:

‘Fridericus Dei gratia — anno octavo.
3
supra nr. 663.

et omni modo et iure quibus melius possumus nomine eiusdem domini nostri et pro eo 25

ad suplicationem

comunis castri de Trivillio grasso, comunis et hominum Cremone dicti domini

nostri et Romani imperii fidelium,

debito tractatu et deliberatione premissis, promittimus per hec scripta, quod idem dominus

noster omnia et singula privilegia 8 et gratias eidem comuni a divis imperatoribus et h
30

regibus Romanorum rite et racionabiliter concessa et concessas confirmabit et

suo regali sigillo comunibit ad instar dive

recordationis domini Henrici Romanorum
regis immediate predecessoris prefati do-

mini nostri. In quorum testimonium pre-

sentes fieri fecimus et nostrorum sigillorum

appensione muniri.

Acta et data in dicto castro de Trivillio

grasso in platea eiusdem comunis, anno

Domini millesimo trecentesimo

huiusmodi 1 confirmationem suo regali sigilo

co(mun)ibit. In k quorum testimonium pre-

sentes litteras fecimus nostrorum sigillorum

appenssione muniri k
. 35

Data Cremone, anno Domini millesimo

tricentesimo vigesimo secundo, indictione

quinta, die vigesimo tercio mensis Sep- 40

670. a
) abltinc alia manus or.

671. 672. a
) Rodolfus A. b

) Hedden male A. c
)
Turre A. d

)
Castelionis A. e

)
Vallesio A.

Federicho A. e) previllegia A. b
)
et deest B. *) sequitur In quorum et rasura duorum ver-

borum spatium adaequans. k
) In quorum — muniri scripta sunt post octavo B.
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secondo, indictione sexta, die Martis quar- tembr.
,

regni vero domini nostri predicti

todecimo Septembris. Presentibus Alberto anno octavo,

de Turre fratre nostri Iohannis predicti,

Ottone de Gutueris Astensi et Fredericho

5 dicto Bet de Scafusa et pluribus aliis testi-

bus vocatis et rogatis liuiusmodi confir-

mationis.

(S. N.) Et ego Conradinus dictus Gar-

baglinus de Arochis publicus Mediolanen(sis)

io imperiali auctoritate notarius, dictorum do-

minorum scriba predictis interfui et rogatus

publicavi et in testimonium me subscripsi.

(S. N.) Ego Petrinus filius domini ma-

gistri Zamboni de Cascho de Pergamo

i 5 notarius publicus imperiali auctoritate hanc

cartam iussu suprascripti Conradini dicti

Garballii notarii scripsi.

(S. N.) Ego Gabriel de Cermenate filius

quondam domini Dyonisii publicus imperiali

20 auctoritate notarius Mediolanensis porteVer-

celline parochie sancte Marie ad portam

premissa privilegia et instrumenta numero

decem extracta et exemplata ab orriginali-